KEL 16/4 - Tatningsram PHCENIX
CONTACT

3063028

https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/3063024

Beakta att uppgifterna som visas i det har PDF-dokumentet har genererats ur var online-katalog. Du hittar kompletta data i anvandardokumentation
en. Vara allménna anvandarvillkor fér nedladdningar galler.

Tatningsram, material: PA, farg: svart, 1angd: 120 mm, bredd: 58 mm, hdjd: 17 mm

Produktbeskrivning

KEL-tatningsram, liten

Affarsmassiga uppgifter

Artikelnr 3063028
Antal/forp. 10 Styck

Minsta bestallningsantal 1 Styck
Produktnyckel AF7CAX

GTIN 4046356300759
Vikt per styck (inklusive férpackning) 106,59 g

Vikt per styck (exklusive forpackning) 100 g
Ursprungsland DE
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Tekniska data

Artikelegenskaper

Produkttyp

Matt

Mattskiss

Bredd

Hojd

Langd

Borrhalsavstand horisontellt
Borrhalsavstand vertikalt

Borrhalsdiameter

Byggmatt
Bredd monterings6ppning

Langd monteringsdppning

Materialuppgifter

Material

Brannbarhetsklass enligt UL 94
Miljé- och livslangdsvillkor

Omgivningsforhallanden

Drifttemperatur

Ramar for kabelhylsor

58 mm
17 mm
120 mm
32 mm
103 mm

5,5mm

35 mm

86 mm

PA
VO

-20°C..80°C
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Klassifikationer

ECLASS
ECLASS-13.0

27142421
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Environmental product compliance

EU REACH SVHC

Hanvisning till méjliga &mnen i REACH (CAS-nummer)

Phoenix Contact 2025 © - alla rattigheter forbehalles
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT AB
Linvagen 2

S-14144 Huddinge

+46 (0)8 - 608 64 00
kundservice@phoenixcontact.com
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Inget &mne med en viktandel pa mer &n 0,1 %
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